
Opere di Louis Pasteur, a cura di
Onorato Verona
Read More
SKU: 17463
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Pasteur, Louiseditore: Unione Tipografico-
Editrice Torineseluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1972

Product Description
1024 pagine con 10 tav. : ill. ; 24 cm, legatura editoriale e aceteto di protezione come da foto
rilegato Buono (Good) (17463)

Opere scelte di Alessandro Volta
Read More
SKU: 17426
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Volta, Alessandroeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
655 pagine con 14 tav. : ill. ; 24 cm. Legatura editoriale con acetato di protezione come da foto,
tracce di polvere al bordo superiore rilegato Molto buono (Very Good) (17426)

Catologo Libreria Viborada
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Opere scelte a cura di Carlo
Castellani
Read More
SKU: 17411
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Spallanzani Lazzaroeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. 1126. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro sul dorso. Tavole e illustrazioni nel
testo. Acetato di protezione. Collana Classici della scienza. Cerniera ant. leggermente allentata.
rilegato Molto buono (Very Good) (17411)

Catologo Libreria Viborada
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Opere. A cura di Pietro Omodeo
Read More
SKU: 17408
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Lamarck Jean-Baptisteeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
In 8, pp. 480. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro sul dorso. Tavole e illustrazioni nel
testo. Acetato di protezione con strappo. Collana Classici della scienza rilegato Buono (Good)
(17408)

Catologo Libreria Viborada
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Eucaristia. Teologia e
spiritualit?? della preghiera
eucaristica. 2. edizione riveduta
Read More
SKU: 17288
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Bouyer Louiseditore: Editrice Ellediciluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, 495 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17288)

Catologo Libreria Viborada
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Leon Battista Alberti. Ediz.
illustrata
Read More
SKU: 17041
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Fiore, Francesco Paoloeditore: Mondadori
Electaluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2012

Product Description
XI, 475 pagine: ill. ; 23 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (17041)

Catologo Libreria Viborada
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Quintiliano. Antologia
Dell'institutio Oratoria
Read More
SKU: 16403
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Cesare Grassieditore: SEIluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
In 8, pp. 242. Brossura. Tibro di biblioteca, volume dismesso brossura Buono (Good) (16403)

Omilie sui Vangeli ; Regola
pastorale
Read More
SKU: 16339
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: SAN GREGORIO MAGNOeditore: Unione
Tipografico-Editrice Torineseluogo-edizione: Torino
anno-edizione: 1968

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
664 pagine, 6 tav. : ill. ; 24 cm, legatura editoriale come da foto, etichetta di biblioteca al dorso
e timbro all'antiporta, volume dismesso rilegato Buono (Good) (16339)

Uomini comuni : polizia tedesca
e soluzione finale in Polonia
Read More
SKU: 16243
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Browning Christopher R.editore: G. Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2004

Product Description
XVIII, 258 pagine con 4 tav. : ill. ; 20 cm., brossura brossura Ottimo (Fine) (16243)

Catologo Libreria Viborada
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Memoria dei poeti e sistema
letterario : Catullo, Virgilio,
Ovidio, Lucano
Read More
SKU: 16100
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Conte, Gian Biagioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
108 pagine 18 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) 1.
edizione(16100)

Catologo Libreria Viborada
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Partecipazione e causalit??
secondo s. Tommaso d'Aquino
Read More
SKU: 15845
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Fabro, Cornelioeditore: Società editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1960

Product Description
693 pagine; 22 cm. legatura editoriale in tela chiara con lievi tracce di polvere, sottolineature e
segni al margine da pagina 69 a pagina 169 con biro rilegato Mediocre (Poor) (15845)

Capitalismo mondiale e cartelli
tedeschi tra le due guerre
Read More
SKU: 15550
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Lador Lederer, J. Josefeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1959

Product Description
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XVIII, 400 pagine; 22 cm, brossura con sovracop., carta ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (15550)

Catologo Libreria Viborada
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